关于召开参加全区中小学“行政班+走班”教学管理改革交流研讨现场会的通知

各中小学
根据市教育局《关于在全市中小学推行“行政班+走班”教学管理改革的通知》（泰教基〔2017〕49号）等文件精神 ，为深入推进我区基础教育教学改革，全面落实立德树人根本任务，促进学生全面而有个性的发展，经研究决定，召开此次工作会议。
1、 会议时间：2017年12月7日（周四）下午2:40
2、 会议集中地点：泰州市海光中心小学
3、 参会人员：各中小学分管教学校长及教导主任（九年一贯制学校中小学各二人），各校将参会人员报名表12月7日中午下班前报普教科邮箱hljyjpjk@163.com。
4、 会议内容：
1. 观摩海小“行政班+走班”现场
2. 在海小、海军中学分别交流研讨
附：参会人员报名表
                           海陵区教育局普教科
                             2017年12月4日

全区中小学“行政班+走班”交流研讨现场会报名表

	学   校
	分管领导
	教导主任